
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 769 del 21/12/2016

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Liquidazione in favore di Poste Italiane SpA per prestazioni di servizio di Pick-up
full erogate nei mesi di maggio, luglio, agosto, settembre e ottobre 2016

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

Oggetto: Liquidazione in favore di Poste Italiane SpA per prestazioni di servizio di Pick-up full erogate nei
mesi di maggio, luglio, agosto, settembre e ottobre 2016

Direttore UOC  Affari Generali E Legali

Premesso: 

Che questa Azienda, tra le altre cose, si avvale dei servizi di Poste Italiane S.p.A., per il ritiro della posta a domicilio;

Che Poste Italiane S.p.A., per le prestazioni svolte nei mesi di maggio, luglio, agosto, settembre e ottobre 2016, ha
trasmesso  le  fatture  di  seguito  descritte,   allegate  alla  presente  per  costituirne  parte  integrante  e  sostanziale,  dell’
importo complessivo di € 461,16:

maggio 2016 Fatt. n. 8016076654 del 14/06/2016 €  93,94

luglio 2016 Fatt. n. 8016151715 del 21/10/2016 € 89,67

agosto 2016 Fatt. n. 8016151724 del 21/10/2016 €  93,94

settembre 2016 Fatt. n. 8016151732 del 21/10/2016 €  93,94

ottobre 2016 Fatt. n. 8016163819 del 16/11/2016 €  89,67

Che questa Azienda ha accertato la regolare esecuzione dei servizi cui si riferiscono le fatture di cui innanzi;
Che i suddetti documenti, debitamente inseriti in contabilità sul conto economico 502020172 - spese postali, risultano
rispondenti ai requisiti di regolarità contabile e trovano copertura nell’autorizzazione 2016/85;
Che il codice CIG di riferimento è X521407650;

Considerato  che la presente proposta di  determinazione è formulata previa istruttoria  ed estensione conformi alla
vigente normativa legislativa in materia;

DETERMINA

Per le causali in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:

 Liquidare, in favore di Poste Italiane S.p.A., la somma complessiva  di € 461,16, per il servizio di posta Pick-
up full erogato nei mesi di di maggio, luglio, agosto, settembre e ottobre 2016;

 Far gravare la spesa sul conto economico 502020172 -spese postali- del relativo Bilancio 2016, autorizzazione
2016/85;

 Autorizzare la U.o.c. G.e.f. ad emettere il relativo ordinativo di pagamento in favore di Poste Italiane S.p.A.;
 Trasmettere copia della presente determinazione alla Commissione Straordinaria, ai Direttori Amministrativo e

Sanitario, alla unità operativa complessa gestione economico-finanziaria e della progettualità europea U.o.c.
G.e.f.  per l’esecuzione, nonché al Collegio Sindacale per il controllo di competenza.

































REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n° del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: ?

Caserta, li 

SUB

2016

502020172

spese postali

85461,16

21/12/2016

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

0



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 769 del 21/12/2016
UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Liquidazione in favore di Poste Italiane SpA per prestazioni di servizio di Pick-up full erogate nei mesi
di maggio, luglio, agosto, settembre e ottobre 2016

Atto immediatamente esecutivo

Pubblicata dal 21/12/2016 al 31/12/2016

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Giovanni De Masi

Redatto da

Chiara Mercaldo Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Giovanni De Masi -  UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa


		DE MASI GIOVANNI




